

## Årsberetning barne- og ungdomsfotballen

Styret i Årvoll IL – barne- og ungdomsfotballen har i år hatt følgende sammensetning:

Leder: Adam Bjørhovde Manaf

Nestleder: Audun Sanderud

Sekretær: Elisabeth (Liz) Skaar Nilsen

Styremedlem: Hege Fosser Pedersen

Styremedlem: Jarle Henriksen (Fratrådt 01.02.2024)

Styremedlem: Terje Øyrås

Styremedlem: Jens Jonassen

Styremedlem: Kristin Bølstad

Styremedlemmer på vei inn:

Hege Pettersen (har deltatt på en rekke styremedlemmer, men uten stemmerett)

Andreas Hedum (har deltatt på en rekke styremedlemmer, men uten stemmerett)

Administrative støttefunksjoner:

Daglig leder: Asbjørn Havnen (Fratrådt 01.04.2024)

Admin prosjektstilling 20%: Ida Kristiansen (Fratrådt 01.10.2024)

Utstyrsansvarlig/admin: Abdikalik Muse (Fra 01.09)

Sportslig leder: Stian Dieseth

Sportslig nestleder: Vegard Smeby Hammershaug (Fratrådt 01.10.2024)

Trenerveileder Are Østreng

FFO-leder: Stian Dieseth

Regnskapsansvarlig: Kristin Bølstad

Styrets kvinneandel har i 2024 utgjort 42 %. Både styremedlemmer og administrativt tilknyttede har anledning til å møte på styremøtene. Sportslig og administrativleder har møteplikt.

Styrets leder, eller stedfortreder, har regelmessig møtt i de av hovedstyrets møter hvor gruppeledere har vært innkalt. Styreleder i BU har representert barne- og ungdomsfotballen i idrettslagets ene anleggsmøte.

Det er ikke utbetalt styrehonorarer, men styreleder har fakturert kr. 60 000,- for å ta på seg daglig leders funksjoner på grunn av hans «plutselige» avgang (april, mai og juni). Daglig leder har mottatt kr. 158 145 i lønn i 2024, samt dekking av mobiltelefon kr. 1610. Sportslig leder har mottatt kr. 203 002,- i lønn + fakturert 170 000. Kasserer har mottatt 40 000 i lønn i 2024.

### NØKKELTALL 2024

- Aktivitet på lagsenheter på gutte- og jentesiden f.o.m. 2019-årgangen t.o.m. junior (2005-årgangen)
- Det er 636 medlemmer i barne- og ungdomsfotballen (økning på 26 fra 613 2024).
- 69 nye femåringer har startet med fotball – 2019 årgangen (ikke telt inn som registrerte medlemmer).
- Ca 5 % økning i Cup og futsalstøtte fra i fjor (fra kroner 307 944 til kroner 323 075).
- 32,5 % reduksjon i støtte til sosiale tiltak (fra kroner 35 722 til kroner 24 101).
- Ca. 250 foreldrebaserte tillitsvalgte (trenere, støtteapparat på lagenhetene).
- Ca 60000-80000 timer i frivillig arbeid er lagt ned i 2024 av fotballforeldrene på Årvoll.

- Det har blitt mange «arbeidsmøter» av og imellom ulike styremedlemmer i forbindelse med eksterne begivenheter, drift og organisasjonelle utfordringer i 2024
- Erlend Wessel Carlsen har avholdt Grasrotkurs 1 & 2 som klubbært kurs.
- Trenerforum x 1 avholdt, 20 deltakere
- Fotballskoler/camper
  - 192 barn har deltatt på Fotballcamp I uke 26 (tidl. Fotballaktivitetsuka) (reduksjon på 5 fra 2023).
  - 126 barn har deltatt på Fotballcamp II uke 33 (tidl. Fotballaktivitetsuka) (reduksjon på 41 fra 2023).
  - 269 barn har deltatt på Tine fotballskole (reduksjon på 34 fra 2023).
  - 142 sommerjobber. 64 ungdomstrenerne fikk jobb på camp 1, 25 på camp 2 og 49 på Tine fotballskole, i tillegg til 3 campledere.
- Søkt og mottatt/mottar i 2025 kr 1 432 000,- i støtteordninger fra ulike ordninger / givere.
  - 45 000 kr + 37 000 kr (Bjerke Bydel), 110 000 kr (NIF) + 1 million kr (Sparebankstiftelsen, mottas i 2025) + 240 000 kr fra Sparebankstiftelsen, mottas i 2025) = 1 483 520,-
- Sponsorer 15000 kr (Dragen) + 15000 kr (Sollie)+ 75 000 kr (Selvaag) + 100 000 kr (USBL) + 20 000 (Kiwi) + 30 000 (Schala)= 255 000,- , av disse er 63 333 kr fordelt til A- lag herre og dame.
- Omsetning i 2024 er kr. 4 852 773 -, med et negativt årsresultat på kr -462 157,- fra et overskudd på om lag kr. 540 866,- fra 2023.

## STYRETS OVERORDNEDE BETRAKTNINGER

Valgkomité i 2024 har vært årsenheten 2015 gutter og jenter, under administrativ koordinering av styrets nestleder Audun Sanderud (konstituert leder i mai 2024). Det har vært en veldig viktig oppgave å få inn nye styremedlemmer med tilknytning til barnefotballen da majoriteten av styremedlemmers barn er nå i ungdomsfotballen.

Styret har i 2024 avholdt 9 styremøter, 4 ekstra(ordinære) styremøter/ og et årlig møte. Utover dette har styremedlemmer deltatt på møter knyttet til Årvoll ILs hovedstyre, samt deltatt på møter knyttet til NFF, OFK og OIK.

Styret arbeider etter prinsippet om å legge til rette for et godt og tilpasset fotballtilbud til alle som ønsker å spille fotball i vårt geografiske nedslagsfelt. Denne hovedmålsettingen er styrende for alle beslutninger og aktiviteter.

Viktige prioriteter i 2025:

- Banekapasitet og banekvalitet - Nytt kunstgressdekke og undervarme
- Omorganisering av ÅIL og Årvollfotball
- Videreføre prosess mot innendørskunstgresshall på idrettsplassen bak klubbhuset

Fortsatt prioriterte områder i 2025 er å øke rekruttering, øke jenteandel i klubben, fortsatt innsats på inkludering og mangfold, øke antall ungdomsjobber og øke tilskuddene til de som trenger økonomisk støtte da de blir stadig flere, samt prosjektmidler som støtter oppunder våre prioriterte områder. Nytt i år er at ÅIL får innsatsmidler for å øke aktivitet i idrettslaget, og det vil gjøre det enklere for fotballgruppa å søke midler til økt aktivitet, og dermed slipper de resurskrevende søknadene og

rapporteringene på mindre summer, vi ser fortsatt for oss at vi sammen med ÅIL skal søke større tilskudd til bestemte prosjekt.

En sak som har krevd mye av styrets tid og ressurser, er omorganisering av gruppens organisasjon og administrasjon. Denne prosessen er særlig knyttet til tilrettelegging av dagligleder funksjonen sentralt i idrettslaget, sammenslåingsprosessen med A-lag herrer, at tilskuddssøknader skal koordineres gjennom ÅIL og Tripletex (økonomisystem) skal sentraliseres gjennom ÅIL slik at gruppene skal kun ha et styremedlem med et overordnet økonomiansvar. Gruppene skal heretter få fokusere på den sportslige aktiviteten, mens administrasjon overføres HS.

BU-fotball styret er svært positive til at mange administrative oppgaver nå sentraliseres gjennom Årvoll idrettslag og hovedstyret. Det at barne- og ungdomsfotballen på Årvoll avlastes med ansettelse av en daglig leder for hele idrettslaget vil bety mye for Årvoll idretten og kanskje særlig for fotballen. Styret har siden april 2022 jobbet i ekstrem motbakke med langvarige personalproblemer og anleggsproblematikk. Samtidig håper vi på ansettelse av en frivillighetskoordinator i ÅIL, noe som er sårt trengt etter at vi har mistet 1,4 årsverk i drift og administrasjon.

Det betyr at BU-styret igjen kan begynne å jobbe med kvalitetsklubb resertifisering, sikre trygge rammer på kamp, inkluderingsrutiner, rekruttering, utdanne trenere, utdanne dommere, skape ungdomsjobber, ha egneprosjekt og tiltak for å nå målgrupper som er underrepresentert i fotballen.

Samtidig som vi hele tiden ønsker å øke fotballkompetansen i trenerapparatet til Årvoll, ansette de riktige profiler og utvikle et godt miljø for de som jobber for våre barn og ungdom.

Vi håper medlemmene i fotballen vil finne seg i noen startproblemer, da det er mye nye systemer (Club Spond er et viktig et for både klubb og medlemmer).

**Nøkkelord for 2025** er fortsatt **god rekruttering, utvikling og solid kompetanseheving** av egne trenere, **sportslig organisasjonsutvikling, utvikling av treningsfasiliteter** på Årvoll.

### **Treningsfasiliteter**

I vårt idrettslag har vi en flott gruppe med unge medlemmer som gjerne vil fortsette å spille fotball om vinteren. Vinterdrift er særlig kostnadskrevende for gruppen på grunn av innkjøp av kjemikalier og banedrift. Dessverre har vi fortsatt utfordringer når det gjelder tilgangen til treningsfasiliteter på vinteren for over 300 barn. Situasjonen har blitt mer krevende i år.

Bytte av kunstgressmatten og få på plass undervarme på Årvollbanen er den enkeltsaken som er viktigst for Årvoll fotball / Årvoll IL også i 2025. Det er en sak med et stort økonomisk anliggende og er derfor et viktig arbeid som må følges opp kontinuerlig både i forarbeid, byråkratisk press og finansielle løsninger av hele Årvoll IL. Vi er veldig fornøyde med at denne prosessen holdes i av ÅIL og Anders Haug Larsen gjennom årsmøtevedtaket i 2024, så får vi håpe på god håndtering og resultat.

Det er en utfordring at fotballgruppen ikke får tilgang til flerbrukshallen. Det er derfor viktig å utforske mulighetene for å skaffe en fotballhall i Årvoll-området, enten permanent eller for en del av året. I 2020 fikk BU-fotballen godkjenning fra hovedstyret til å starte en mulighetsstudie, og vi har hatt positive møter med bydelen. Det er kun et mulig område som kan brukes til idrett, men vi må fortsatt jobbe med å få endelige tillatelser og finansielle løsninger på plass. Plan- og bygningsetaten har gitt oss positiv respons, og styret i BU, anleggskomiteen og hovedstyret arbeider for å føre denne prosessen i havn. Vi er midlertidige tålmodige med denne prosessen da det er nok som skjer rundt Årvollbanen med bytte av underlag og forhåpentligvis undervarme og HS har fått ny leder som

trenger noe fartstid før alle prosesser er i full gang, etter at tidligere leder slettet all tidligere korrespondanse i styrelederens mailboks.

### **Banedrift / vinterdrift**

Det ble også måkt av frivilligheten på Årvoll i 2024 (jan-mars) på grunn av personalutfordringer, og da ny organisasjonsstruktur ikke er på plass har tidligere styreleder påtatt seg vinterdriftsansvaret hos BYM for Årvollbanen. I 2025 vil dette bli løst gjennom ny organisering, da anleggsansvaret sentraliseres, fotballen har som eneste gruppe anleggskostnader, og har opp imot en halv million i kostnader til anlegg og banedrift.

### **SPORT**

I 2024 har det vært mange sportslige høydepunkter, og mange av våre lag hevder seg svært godt.

Stian Diseth og sportslig utvalg har utarbeidet et strategidokument som har vært behandlet i HS, og i fotballgruppene. Dette er en plan som vi tror vil sikre et godt sportslig fundament som ivaretar alle som spiller fotball på Årvoll.

Det er viktig å presisere at hovedaktivitetene i gruppa, også på administrativt nivå, selvsagt finner sted i tilknytning til de respektive lagsenhetene. Det har blitt arrangert en rekke aktiviteter, inkludert foreldremøter, trenermøter, avslutninger, juletreffester, juletesalg, treningsleirturer til Spania mm. Styret har ikke lagt vekt på å

tid- og tallfeste disse aktivitetene i årsberetningen, utover å presisere at dette utgjør tusenvis av dugnadstimer for å kunne legge best mulig til rette for et sportslig og sosialt tilbud.

Dette ivaretar vår målsetning om å sikre at flest mulig spiller fotball lengst mulig for å kunne bli best mulig, og at vi opprettholder posisjonen som et av de viktigste nærmiljøtiltakene vi har for barn og unge her vi bor.

### **ØKONOMI**

Styret vurderer gruppas økonomi som svært stram med tanke på behovene, men under kontroll. Det økonomiske handlingsrommet til styret er svært begrenset, og det er viktig med inntekt- og kostnadskontroll under dagens økonomiske rammer. Det er særlig verdt å bemerke at overgangen til Tripletex og innføring av bankintegrasjon har styrket oss betraktelig i forhold kostnadskontroll.

Inntekter i form av søkte tilskudd vært årsaken til omsetningsøkning de siste årene. Økt inntektsside har gitt oss flere «bedre hender» på jobb for Årvoll, men det er særdeles viktig at inntektssiden økes, det er fordelaktig at denne styrkning i fremtiden går mest mulig over fra tilskudd til rene inntekter som ikke er øremerkede spesielle formål/prosjekt.

Fremover blir det derfor viktig at vi får flere inntektsstrømmer samtidig som det er et fortsatt viktig arbeid for Årvolls BU fotball å styrke arbeidet med å søke de riktige tilskuddene, gjennomføre tiltakene og rapportere dette i henhold til utlyser krav til ryddighet, etterrettelighet og innen gitte frister. Det er også viktig å hylle initiativ fra folk som Terje Øyrås ved-dugnad, Audun Sanderud juletesalg og Hege Pettersens nye dugnader som Over Oslo og Oslo Maraton som er eksempel på slie inntekter. Samtidig er det viktig at vi stiller opp på disse initiativene.

Vi søkte og mottok i 2024 midler for til sammen 1 483 520, samt midler til barn for 24 000 fra COOP Røde Kors.

Det er verdt å merke seg at dette er øremerkede midler, og kan ikke regnes med inn i driftsmidler som ikke er direkte knyttet til aktivitet og formålet til gitte tilskudd.

Vi har søkt- og fått innvilget en rekke søknader i 2024:

- Undervarme i Groruddalen fra Sparebankstiftelsen: 1 000 000,- (benyttes i 2025)
- Treningsrom fra Sparebankstiftelsen: 240 000,- (benyttes i 2025)
- Inkluderingsmidler NIF: 110 000,- til Lørdagstrening barn og ungdom
- Bjerke bydel: 70 000,- til lønning av ungdomstrener på fotballcamp i Høstferien, forlenget fra 2023, omsøkt til sommercamp 2024.
- Kjemikaliestøtte fra Oslo Kommune 51520,-
- Bjerke bydel: 45 000,- til høstcamp
- COOP-stiftelsen: 24 000,- (går rett til lagenhet som har søkt)

## ORGANISASJON

I 2024 ble ny sportslig leder ansatt og organisering vår vektet mer på den sportslige aktiviteten. Nytt strategi dokument er vedtatt, som igjen skal bidra til å styrke et gjennomgående sportslig fokus på alle årganger i Årvoll fotball. Et hovedmål er at ingen årganger skal bli utelatt til seg selv, alle spillere som trenger ytterligere utvikling skal få det, samt at tilrettelegging for frivillighet skal sikres økt fokus.

Ressursmangel innen administrasjon har særlig gått utover anleggssituasjonen, utstyrshåndteringen, oppfølging av frivillige og sponsorarbeid.

Andre positive bemerkninger fra 2024:

- Innføring av Tripletex gir god kostnadskontroll i klubben.
- Oppstart nye enheter med over 69 nye fotballbarn i 2019-kullet.
- Superlørdag med snitt på 70 barn med A-lag damer og herrer som trenere (mentor Øyvind Larsen og trener veileder Are Østreng).
- Fotballfritidsordning for de som ikke har et AKS-tilbud våren og høsten 2024.
- kiosker åpne (stor del av høstsesongen ble ødelagt av strømbrytning).
- 69 ungdommer hadde sommerjobb på camper/fotballskole
- Mange ungdommer er engasjert som trenere

## ETTERORD

Styret jobber nå med å få på plass flere nye styremedlemmer da tre styremedlemmer går ut av styret etter årlig møte, 28.01.25, dette er Styreleder Adam Bjørhovde Manaf, Jens Jonassen og Kristin Bølstad. Da er det veldig viktig å få inn flere styremedlemmer, og særlig fra barnefotballen, så dette er dette en prioritet. Det at ÅIL har fått en ny giv gjennom ny leder, HS flere nye medlemmer med ny giv og nye tanker så ligger mye godt til rette for at BU-fotballen med kontinuitet og noe fornyet

energi skal fortsette å ta steg fremover, både organisatorisk, sosialt, sportslig og på anleggs-/infrastruktursiden.

Viktige prosjekt; Nytt kunstgress legges i 2025 av kommunen, og det MÅ sikres at det skjer med undervarme, revitalisere oss som kvalitetsklubb, oppjustere dugnadsinntekter gjennom styreregulerte dugnader for hele fotballen, søke midler, øke aktivitet, øke medlemsmassen, forgangsklubb innenfor jentefotball, inkludering og mangfold og vitalisere den nye sportslige strategien, utarbeidet sportslig leder, sportslig utvalg og behandlet av styremedlemmer fra både HS, styret i senior fotballen og hele BU styret.

Styret ønsker å takke alle utøvere og alle i støtteapparat/frivillighetsapparat for svært solid innsats i 2024, og mane til ny innsats i 2025. Sammen utgjør vi en forskjell!

Vi ønsker også å takke Oslo fotball krets og de som har bidratt med økonomiske tilskudd til oss på Årvoll i år, Coop og Røde Kors, NIF, Oslo Kommune og Sparebankstiftelsen.

Med sportslig hilsen og på vegne av barne- og ungdomsfotballstyret i Årvoll IL  
Adam Bjørhovde Manaf  
Avtroppende styreleder Årvoll